
Rangliste / Classement
G10-A
Kategorie / Catégorie G-U9A / G-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1 Lang Florian 1999 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 130 88 89 177 161,333

2 Leu Janette 1999 f AG  Murgenthal SpS 132 82 87 169 156,667

3 Imholz Kevin 1999 m ZSV Uri LG Team 98 77 92 169 145,333

4 Zwiker Stefan 1999 m LU Rothenburg SG 112 78 82 160 144,000

5 Schöpfer Stefanie 1999 f LU Dagmersellen FSG 84 87 84 171 142,000

6 Obrist Lukas 2000 m ZH Dielsdorf SpS 112 75 79 154 140,000

7 Würsch Michael 2000 m AG  Murgenthal SpS 100 78 80 158 138,667

8 Pisoni Kevin 1999 m TI Locarno PC 72 78 88 166 134,667

9 Ogi Christoph 1999 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 52 89 84 173 132,667

10 Kugel Tobias 2000 m LU Rothenburg SG 70 82 82 164 132,667

11 Neser Lukas 1999 m LU Dagmersellen FSG 102 71 76 147 132,000

12 Jung Nina 2000 f ZSV Rothenburg-Eschenbach 84 84 71 155 131,333

13 Bauer Robin 2001 m ZH Affoltern a /A SpS 60 82 80 162 128,000

14 Bozzola Lia 2000 f ZH Schönenberg FSV 80 78 74 152 128,000

15 Kulabukhova Anastasía 2001 f ZH Affoltern a /A SpS 50 81 84 165 126,667

16 Hauser Remo 2000 m ZH Schönenberg FSV 74 79 71 150 124,667

17 Elsener Noél 2002 m ZH Affoltern a /A SpS 50 63 74 137 108,000

18 Romer Luigi 1999 m ZSV Schwyz MR 32 52 66 118 89,333

0 0,000 

0 0,000 
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Rangliste / Classement
G10-B
Kategorie / Catégorie G-U9B / G-U12B / G-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1 Dietl Thomas 1997 m ZH Seebach SG 112 85 91 176 154,667

2 Böbner Tim 1998 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 124 82 76 158 146,667

3 Stalder Jan 1997 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 92 78 83 161 138,000

4 Skelton Kimberley 1998 f ZH Schönenberg FSV 96 68 76 144 128,000

5 Blumenstein Raffael 1998 m AG  Murgenthal SpS 92 70 73 143 126,000

6 Wyrsch Fabio 1998 m ZSV Uri LG Team 72 74 78 152 125,333

7 Hauser Michelle 1998 f ZH Schönenberg FSV 80 79 64 143 122,000

8 Tschumper Cyril 1998 m ZH Dielsdorf SpS 68 74 67 141 116,667

9 Müller Corinne 1998 f LU Schüpfheim FSG 118 50 60 110 112,667

10 Emmenegger Silvio 1997 m LU Schüpfheim FSG 70 55 63 118 102,000

11 Kaufmann Roger 1997 m LU Schüpfheim FSG 80 46 62 108 98,667

12 Muheim Luke 1998 m ZSV Uri LG Team 70 50 59 109 96,000

13 Hurschler Stephan 1997 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 54 57 59 116 95,333

14 Wicki David 1997 m LU Schüpfheim FSG 70 32 64 96 87,333
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Rangliste / Classement
G10-C
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 Total 

1 Roat Sandrien 1997 f AG  Murgenthal SpS 142 91 88 179 89,7 259,45

2 Stark Franziska 1999 f ZH Adliswil SV 136 90 79 169 94,0 254,75

3 Bürgler Philipp 1997 m ZSV Schwyz MR 104 87 88 175 93,8 251,05

4 Zimmermann Jonas 1998 m ZH Dielsdorf Sps 90 81 84 165 90,5 236,75

5 Nieth Luca 1997 m ZH Dielsdorf Sps 120 71 84 155 81,3 227,55

6 Loosli Adrian 1997 m ZSV Schwyz MR 106 71 70 141 80,4 212,65

7 Furger Gian 1998 m ZSV Schwyz MR 104 66 79 145 75,8 210,55

8 Pinato Gianluca 1997 m LU Ettiswil FSG 68 79 75 154 69,8 202,30

9 Zberg Nicola 1997 m ZSV Schwyz MR 122 58 76 134 131,00

10 Felder Samuel 1997 m LU Ettiswil FSG 56 72 65 137 116,75

11 Schilter Roman 1999 m ZSV Schwyz MR 62 43 70 113 100,25
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Final / Finale 15:30 Final Region Mitte / Finale région centre
G10-C Luzern
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Roat Sandrien 169,75 6,6 9,2 9,7 8,2 9,3 9,1 8,9 10,0 9,2 9,5 89,7 259,45  

2 Stark Franziska 160,75 9,5 8,6 7,5 8,0 10,1 10,4 9,7 10,1 10,4 9,7 94,0 254,75  

3 Bürgler Philipp 157,25 8,6 9,8 10,6 9,5 8,9 10,6 8,9 9,7 8,6 8,6 93,8 251,05  

4 Zimmermann Jonas 146,25 9,1 9,4 9,6 9,6 8,1 8,8 8,4 8,1 10,1 9,3 90,5 236,75  

5 Nieth Luca 146,25 10,5 6,9 8,3 7,5 4,6 10,4 8,0 8,9 5,8 10,4 81,3 227,55  

6 Loosli Adrian 132,25 9,3 6,9 9,7 7,6 8,3 9,8 9,1 2,7 8,2 8,8 80,4 212,65  

7 Furger Gian 134,75 8,8 9,4 7,4 7,9 7,4 10,2 6,1 6,7 7,6 4,3 75,8 210,55  

8 Pinato Gianluca 132,50 7,0 10,4 7,6 7,7 7,2 8,8 4,7 8,9 0.0 7,5 69,8 202,30  

F I N A L
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Rangliste / Classement
G10D
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1 Verdi Michele 1996 m TI Locarno PC 95 96 92 92 375 88,3 463,3

2 Mettler Alessandro 1995 m ZSV Schwyz MR 88 90 90 94 362 96,4 458,4

3 Dorn Janine 1995 f ZSV Schwyz MR 94 90 87 91 362 89,9 451,9

4 Dietl Kevin 1995 m ZH Seebach SG 77 85 81 80 323 86,4 409,4

5 Krummenacher Marco 1995 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 84 76 87 79 326 81,2 407,2

6 Stark Lukas 1995 m ZH Adliswil SV 84 76 83 80 323 83,5 406,5

7 Müller Sandra 1996 f LU Schüpfheim FSG 80 85 78 78 321 82,6 403,6

8 Lustenberger Silvan 1995 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 77 83 74 77 311 72,6 383,6

9 Jud Alex 1995 m ZH Seebach SG 82 74 81 73 310 310

10 Sigg Sandro 1995 m ZH Seebach SG 61 74 78 75 288 288

11 Oriet Sacha 1996 m TI Locarno PC 78 61 72 70 281 281

12 Frei Yanick 1996 m LU Dagmersellen FSG 66 72 62 71 271 271

13 Leu Silvan 1996 m LU Dagmersellen FSG 67 55 54 69 245 245

14 Schnider Eliane 1996 f LU Schüpfheim FSG 68 55 69 47 239 239

15 Felder Severin 1996 m LU Schüpfheim FSG 48 48 62 51 209 209
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Final / Finale 16:15 Final Region Mitte / Finale région centre
G10-D Luzern
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Verdi Michele 375 8,9 10,7 9,6 8,3 9,6 5,8 10,1 8,7 7,3 9,3 88,3 463,3  

2 Mettler Alessandro 362 10,1 9,2 10,1 9,0 7,8 10,6 9,0 9,8 10,3 10,5 96,4 458,4  

3 Dorn Janine 362 8,6 10,2 9,4 9,7 6,9 9,3 8,1 9,7 8,7 9,3 89,9 451,9  

4 Dietl Kevin 323 6,3 8,7 7,5 9,1 9,4 10,6 9,2 9,6 9,1 6,9 86,4 409,4  

5 Krummenacher Marco 326 7,2 9,3 5,6 8,2 9,1 10,7 6,8 10,3 7,9 6,1 81,2 407,2  

6 Stark Lukas 323 6,4 8,7 8,1 8,1 6,9 9,2 10,6 7,8 8,9 8,8 83,5 406,5  

7 Müller Sandra 321 9,9 8,9 8,9 8,9 8,0 6,7 4,9 10,2 7,0 9,2 82,6 403,6  

8 Lustenberger Silvan 311 4,9 6,2 6,9 9,1 7,6 5,4 5,3 10,2 8,2 8,8 72,6 383,6  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
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Federaziun svizra dal sport da tir
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